АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОКРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  «   09» июня  2021 года

   №24

с.Новая Криуша
 Об утверждении отчета  об исполнении

 бюджета Новокриушанского сельского

 поселения за 1 квартал 2021 года

В соответствии со ст. 264.2, 264.6  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Новокриушанского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Новокриушанского сельского поселения за 1 квартал 2021 года.

1.1. Утвердить общий объем доходов местного бюджета в сумме 5 463,84 тыс.руб. согласно приложения № 1.

1.2. Утвердить общий объем расходов  местного бюджета в сумме 1 513,04 тыс. руб., согласно приложения № 2.

1.3. Утвердить расходы по содержанию органов местного самоуправления Новокриушанского сельского поселения, согласно приложения № 3.

2. Опубликовать настоящее  постановление  в  Вестнике  муниципальных  правовых  актов  Новокриушанского  сельского  поселения  Калачеевского  муниципального района  Воронежской  области.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                             Н.М.Барафанова

Приложение № 1

к постановлению администрации Новокриушанского

сельского поселения

от   .06.2021 года №
Отчет по доходам администрации Новокриушанского сельского поселения

за 1 квартал 2021 года

тыс.руб.
	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	5

	Доходы бюджета - всего
	010
	x
	5463,84

	в том числе:

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 1 00 00000 00 0000 000
	4430,40

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 1 01 00000 00 0000 000
	42,83

	  Налог на доходы физических лиц
	010
	000 1 01 02000 01 0000 110
	42,83

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02010 01 0000 110
	42,81

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	000 1 01 02030 01 0000 110
	0,02

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 1 05 00000 00 0000 000
	267,92

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 1 05 03000 01 0000 110
	267,92

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 1 05 03010 01 0000 110
	267,92

	  Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 1 05 03010 01 1000 110
	267,92

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 1 06 00000 00 0000 000
	149,48

	  Налог на имущество физических лиц
	010
	000 1 06 01000 00 0000 110
	0,36

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 01030 10 0000 110
	0,36

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 1 06 01030 10 1000 110
	0,35

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	000 1 06 01030 10 2100 110
	0,01

	  Земельный налог
	010
	000 1 06 06000 00 0000 110
	149,12

	  Земельный налог с организаций
	010
	000 1 06 06030 00 0000 110
	112,48

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06033 10 0000 110
	112,48

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	010
	000 1 06 06033 10 1000 110
	112,15

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	000 1 06 06033 10 2100 110
	0,33

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	000 1 06 06040 00 0000 110
	36,64

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	000 1 06 06043 10 0000 110
	36,64

	  Земельный налог с физических лиц
	010
	000 1 06 06043 10 1000 110
	36,23

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	010
	000 1 06 06043 10 2100 110
	0,41

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	000 1 08 00000 00 0000 000
	2,05

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	010
	000 1 08 04000 01 0000 110
	2,05

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	000 1 08 04020 01 0000 110
	2,05

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	010
	000 1 08 04020 01 1000 110
	2,05

	  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	000 1 11 00000 00 0000 000
	3,12

	  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 1 11 05000 00 0000 120
	3,12

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов государственной власти, органов местного самоуправления, государственных внебюджетных фондов и созданных ими учреждений (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 1 11 05030 00 0000 120
	3,12

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 1 11 05035 10 0000 120
	3,12

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	010
	000 1 14 00000 00 0000 000
	3963,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	010
	000 1 14 06000 00 0000 430
	3963,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 1 14 06020 00 0000 430
	3963,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 1 14 06025 10 0000 430
	3963,00

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	010
	000 1 16 00000 00 0000 000
	2,0

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях
	010
	000 1 16 02000 02 0000 140
	2,0

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	010
	000 1 16 02020 02 0000 140
	2,0

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 2 00 00000 00 0000 000
	1033,44

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 2 02 00000 00 0000 000
	1033,44

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 2 02 10000 00 0000 151
	195,6

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 2 02 15001 00 0000 151
	108,6

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 2 02 15001 10 0000 151
	108,6

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов, городских округов с внутригородским делением
	010
	000 2 02 16001 00 0000 150
	87,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	010
	000 2 02 16001 10 0000 150
	87,00

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 2 02 30000 00 0000 151
	22,60

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 2 02 35118 00 0000 151
	22,60

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 2 02 35118 10 0000 151
	22,60

	  Иные межбюджетные трансферты
	010
	000 2 02 40000 00 0000 150
	815,24

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000 2 02 40014 00 0000 150
	220,14

	  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	010
	000 2 02 40014 10 0000 150
	220,14

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	000 2 02 45160 00 0000 150
	50,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	000 2 02 45160 10 0000 150
	50,00

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	010
	000 2 02 49999 00 0000 150
	545,10

	  Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	010
	000 2 02 49999 10 0000 150
	545,10

Приложение № 2

к постановлению администрации Новокриушанского

сельского поселения

от   .06.2021 года №
Отчет по расходам администрации Новокриушанского сельского поселения

за 1 квартал  2021 года

тыс. руб.
	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	5

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	1513,04

	в том числе:

	  Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 00 0 00 00000 000
	162,49

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0102 00 0 00 00000 100
	162,49

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 00 0 00 00000 120
	162,49

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 00 0 00 00000 121
	135,18

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 00 0 00 00000 129
	27,31

	  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 00 0 00 00000 000
	469,29

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0104 00 0 00 00000 100
	348,76

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 00 0 00 00000 120
	348,76

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 00 0 00 00000 121
	284,11

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 00 0 00 00000 129
	64,65

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 00 0 00 00000 200
	120,52

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 00 0 00 00000 240
	120,52

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	000 0104 00 0 00 00000 242
	37,71

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0104 00 0 00 00000 244
	50,92

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0104 00 0 00 00000 247
	31,89

	  Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0104 00 0 00 00000 800
	0,01

	  Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0104 00 0 00 00000 850
	0,01

	  Уплата иных платежей
	200
	000 0104 00 0 00 00000 853
	0,01

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000 0113 00 0 00 00000 000
	3,5

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 00 0 00 00000 200
	3,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 00 0 00 00000 240
	3,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0113 00 0 00 00000 244
	3,5

	  Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000 0203 00 0 00 00000 000
	22,60

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0203 00 0 00 00000 100
	20,05

	  Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 00 0 00 00000 120
	20,05

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 00 0 00 00000 121
	15,40

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 00 0 00 00000 129
	4,65

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0203 00 0 00 00000 200
	2,55

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0203 00 0 00 00000 240
	2,55

	  Закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0203 00 0 00 00000 244
	2,55

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	000 0310 00 0 00 00000 000
	186,69

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 00 0 00 00000 200
	28,75

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 00 0 00 00000 240
	28,75

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0310 00 0 00 00000 244
	0,23

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0310 00 0 00 00000 247
	28,52

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	200
	000 0310 00 0 00 00000 600
	157,94

	Субсидии некоммерческим организациям (за исключением государственных 9муниципальных) учреждений)
	200
	000 0310 00 0 00 00000 630
	157,94

	Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат, порядком (правилами) предоставления которых не установлены требования о последующем подтверждении их использования в соответствии с условиями и (или) целями предоставления
	200
	000 0310 00 0 00 00000 633
	157,94

	  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	000 0409 00 0 00 00000 000
	43,60

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0409 00 0 00 00000 200
	43,6

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0409 00 0 00 00000 240
	43,6

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0409 00 0 00 00000 244
	43,6

	  Благоустройство
	200
	000 0503 00 0 00 00000 000
	149,26

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 00 0 00 00000 200
	149,26

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 00 0 00 00000 240
	149,26

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0503 00 0 00 00000 244
	23,8

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0503 00 0 00 00000 247
	125,46

	  Культура
	200
	000 0801 00 0 00 00000 000
	423,36

	  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0801 00 0 00 00000 100
	218,99

	  Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0801 00 0 00 00000 110
	218,99

	  Фонд оплаты труда учреждений
	200
	000 0801 00 0 00 00000 111
	182,44

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	000 0801 00 0 00 00000 119
	36,55

	  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0801 00 0 00 00000 200
	204,37

	  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0801 00 0 00 00000 240
	204,37

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	000 0801 00 0 00 00000 242
	8,80

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	000 0801 00 0 00 00000 244
	79,37

	Закупка энергетических ресурсов
	200
	000 0801 00 0 00 00000 247
	116,20

	Пенсионное обеспечение
	200
	000 1001 00 0 00 00000 000
	52,25

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	200
	000 1001 00 0 00 00000 300
	52,25

	Публичные нормативные социальные выплаты гражданам
	200
	000 1001 00 0 00 00000 310
	52,25

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	200
	000 1001 00 0 00 00000 312
	52,25

	  Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	200
	000 1403 00 0 00 00000 000
	-

	  Межбюджетные трансферты
	200
	000 1403 00 0 00 00000 500
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	200
	000 1403 00 0 00 00000 540
	-

Приложение № 3

к постановлению администрации Новокриушанского

сельского поселения

от   .06.2021 года №
                Информация

                                                                                                                           руб.

	 Утверждено бюджетных ассигнований на 2021 год
	Исполнено

за 1 кв. 2021 г.

	Расходы на заработную плату работникам учреждений, осуществляемые за счет средств бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	801 376,00
	182 439,29

	в сфере культуры и кинематографии
	801 376,00
	182 439,29

	Начисления на выплаты по оплате труда
	247 000,00
	36 553,48

	в сфере культуры и кинематографии
	247 000,00
	36 553,48

	Расходы по содержанию органов местного самоуправления, всего - по 01 разделу
	2 627 400,00
	631 776,33

	на заработную плату  - по 01 разделу в том числе:
	1 685 300,00
	419 287,28

	Муниципальные должности
	569 000,00
	135 177,90

	Муниципальные служащие
	680 800,00
	161 129,74

	Служащие
	435 500,00
	122 979,64

	на начисления на выплаты по оплате труда  - по 01 разделу
	509 100,00
	91 955,16

	Муниципальные должности
	172 000,00
	27 306,84

	Муниципальные служащие
	205 600,00
	37 459,57

	Служащие
	131 500,00
	27 188,75